



President Ilves andis Pühajärve põhikoolile kauni kooli auhinna

Eesti eelmise aasta kauneimat kooli – Pühajärve põhikooli – tervitades ütles president Toomas Hendrik Ilves, et koolis on hea õpida siis, kui tunned ära, et see on sinu kool.

ARVO SAAL

„Kool võib olla suur või väike, maal või linnas, kuid ta peab olema oma. Me keegi ei õpi võõrale,” jätkas president. „Kodu on alus, kool tema jätk. Ta peab andma kestva hariduse ja tarvilikud oskused, kaasa arvatud oskuse näha ja luua ilu. Selle oskuse kinnituseks siin Pühajärve ääres on teie kool.”

President Toomas Hendrik Ilves andis Pühajärve põhikoolile auhinna „Eesti kaunis kool 2007”. Kingituseks oli kunstnik Anu Rauda põimevaiba „Kirikukukk-aabitsakukk”. Haridus- ja teadusministeerium premeeris omalt poolt kooli 50 000 krooniga. Eesti Õpetajate Liidu juhatuse esimees Lehte Jõemaa kiitis kõiki kauni kooli võistlusel osalenuid.

Presidendile ja teistele külalistele räägiti tiitli võitmiseni viinud tegevustest ja näidati oma kooli.



Vabariigi President Toomas Hendrik Ilves ja kunstnik Anu Raud Pühajärve põhikooli direktor Miia Pallasele kaunima kooli auhinda – põimevaipa „Kirikukukk-aabitsakukk” üle andmas.

Pühajärve põhikool võitis kauni kooli auhinna projektiga „Roheline kooliõu – hea idee ja väärt tegu roheline mõtteviisiga koolis”. Kooliümbruse ja õpikeskkonna paremaks muutmise projekti kõige emotsionaalsemaks osaks peeti veebikaamera paigaldamist lindude pesakasti, mis võimaldas

tervel kooliperel jälgida tihase ja metstiku tegemisi. Selles oli suuri teeneid õpetaja Peeter Kanguril.

Vabariigi President annab Eesti kauni kooli auhinna alates 1999. aastast. Auhinna saab kool, kus õpilased on välja töötanud ja ellu viinud oma kooli heakorda ja õpikeskkonda paremaks muutva

projekti. Parima kooli valivad välja Eesti Kodukaunistamise Ühendus ja Eesti Õpetajate Liit.

Varem on kauni kooli tiitli pälvinud Vara põhikool, Konguta algkool, Ülenurme gümnaasium, Pala põhikool, Raudna põhikool, Illuka põhikool ja Lohusuu põhikool.

Kallid õrnemast soost Otepää Teataja lugejad!

Jällegi on täis saanud üks aastaring ja käes aeg, mil meesugupool võtab üle kõik naiste kohustused ja korraldab neile toreda ning meeldejääva päeva, sest vana traditsiooni kohaselt tähistame homme naistepäeva. Sellel tähtpäeval on väga pikk ajalugu. Naistepäeva tähistamist peetakse maailmas väga oluliseks. Mitte sellepärast, et naistest tuleks lugu pidada ainult 8. märtsil, vaid just see päev peaks olema eriline ja õnnelik. Naistest tuleb kahtlemata pidada lugu ja neid armastada 365 päeva aastas. Ma loodan, et Otepää kandi mehed seda rõõmuga teevad.

Ajaloost on teada, et naistepäeva tähistamine sai alguse USA-s 1848. aastal, kui naised said mitmeid õigusi ja vabadusi ja 1908. aastal, kui New Yorgi tekstiilivabriku streikijad nõudsid endale paremaid töötingimusi. Need killud korjati kokku ja 1909. aastal

tegi Rosa Luxemburg ettepaneku nende juhtumite meenutamiseks nimetada 8. märtsi rahvusvahelise naiste solidaarsuse päevaks.

Eestis oli naistepäev viimati riigipühaks 1990. aastal. Kui seejärel suhtuti naistepäeva tähistamisse pila ja paroodiaga, siis juba kümme aastat hiljem muutus selle päeva tähistamine taas aktuaalseks. 2001. aastal jäi naistepäev Riigikogus hääletamisel riiklikult tunnustatud päevade hulgast siiski napilt välja.

Aga kogu aeg on jätkunud hea tava kinkida sel päeval naistele lilli ja tähistada pidupäeva. Usutavasti teevad mehed selle päeva oma naistele meeldejäävaks.

Tervitan kõiki Otepää Teataja õrnemast soost lugejaid ja soovin teile homse päeva puhul palju armastust ja päikselist kevade algust!

Otepää vallavanem AIVAR PÄRLI

Naistele ja naistega!

Juba aegade hämarusest on õrnem sugu olnud see, kelle pärast mehed lahinguid löövad ja keda ihkavad ja ka vihkavad. Armastuse ja vihkamise piir on tihtipeale tabamatu.

Olgu mees milline tahes, külmaks ei jäta naine teda kunagi. Naine on läbi aegade olnud inspiratsiooniallikaks kaunites kunstides, muusikas ja sõjaski. Naiseta oleks olemata paljud sellised asjad, mis on elu heledamal poolel. Naine on armastuses tulisem ja kättemaksus barbaarsem.

Sigmund Freud on küsinud kuulsalt küsimuse: „Mida naine õieti tahab?” Vastuseta on see jäänud siiani. Aga mida tahame meie naistest? Kas see on teada? Ja kas seda ongi vaja teada?

Rasketel aegadel on naise roll veelgi suurem, kui headel aegadel. Naise õlule jääb siis hoolitsus pere eest ja mure edasikestmise eest. Headel aegadel on pjedestaalid edevad meessugu täis ja naisi mahub sinna vähe. Aga võiks olla rohkem.

Teisest küljest aga meediakärsti tiine infoühiskond oma klantspiltidega nüristab meeli ja ajab latte lakke. Niimoodi luuakse põhjendamatu kõrget ootuste ja lootuste fooni, mille tõttu tekib pettekujutelm, et õige eramaja asub vaid Miamis ning õige mees on filmis käsitsi allveelaevadega võitlev stampnäitleja. Aga elu ja tõde pole selline ja milleks seda vajagi? Ja eluvõõras eesmärk ei teegi õnnelikuks.

Igas naises on peidus parim armastaja, parim näitleja, parim kakleja ja parim inimene. Küsimus on vaid selles, kes on see, kes selle üles leiab.

Kallis naissugu! Kasvagu lilled teie jaoks ja teie näo järgi, pisaratele järgnegu alati rõõmupisarad ja jätkugu liblikaid teie kohta lendama! Olgu teie lootused-ootused saavutatavad! Klaas kihisevat teie terviseks ja ilusat naistepäeva kõigile!

Hinnakem seda ilu, mis meie ümber teie näol saada on!

Sangaste vallavanem KAIDO TAMBERG

Otepääl hakkab tegutsema noorte kultuuriklubi

Otepää Kultuurikeskusel on hea meel teatada, et alates 12. märtsist on taas avatud Otepää Noortekeskus. Uuenduse-na hakkab noortekeskuse ruumides tegutsema Otepää Noorte Kultuuriklubi (ONKK).

Noortekeskus on avatud kolmapäeval 12. märtsil 13-18.30, siis on võimalik saada infot nii noortekeskuse kui ka kultuuriklubi tegevuse kohta ja liituda klubiga. Seejärel, kell 19 kutsub ONKK kõiki noori kultuurimajas toimuvale Mart Kivastiku etendusele „Sõdur”.

Noortekeskuse ametlikud lahtioleku ajad on kolmapäeval 13-20.00, reedel 17-20.00 ning nädalavahetustel kokkuleppel.

Täpsem info Otepää Noorte Kultuuriklubi tegevuse kohta järgmises Otepää Teatajas.

Noortekeskuse juhataja KADI VOOLAID

Ettevõtjatele

SA Valgamaa Arenguagentuur koostöös Valga maavalitsusega korraldavad 31.03-3.04 Valga maakonnas ettevõtlusnädala. Nädala motoks on Valgamaa – Eesti lõunavärv 2020.

Ettevõtlusnädal kulmineerub 3. aprillil toimuva arengukonverentsiga Valga kultuurija huvialakeskuses.

Otepää piirkonna ettevõtluspäev toimub 1. aprillil kell 15.00 Otepää Golfi ruumides, kuhu ootame kõiki meie kandi ettevõtjaid.

Tulge õppima Otepää gümnaasiumi!

Otepää gümnaasium ootab 2008. aasta sügiseks täiendust ning loodab näha oma koolipinkides nii vanu tuttavaid praeguseid üheksandikke kui ka uusi noori siit- ja sealt-poolt valla piire. Et üks endast lugupidav 100aastane maagümnaasium saaks tulevase kümnendikke tasemelt testida, korraldame 17. märtsil algusega kell 10.00 vana õppekorpusel II korruse saalis kõigile, kes soovivad alustada uut õppeaastat Otepää gümnaasiumis, vastavad katsed.

Sisseastumistest koosneb 3 osast: eesti keele etteütetus, matemaatika ja A-võõrkeel.

Kõikide ainete eest on võimalik saada kuni 25 punkti ning neile lisandub klassitunnistuse keskmine hinne (korratatud koefitsendiga 4). Maksimumtulemus saab olla 100 punkti. Siiski peab meie kooli sisseastumiseks saama igast aineist vähemalt 5 punkti.

Miks otsustada Otepää Gümnaasiumi kasuks?

*Meil on tublid õpetajad ja õpilased,

*Meie kool on Valga maakonna edukaim aineolümpiaadides ja riigeksamites,

*Õpingutingimused on märkimisväärselt heal tasemel,

*Võimalus kaasa lüüa kooliraadio ja koolilehe tegemistes,

*Väga head sportimisvõimalused,

*Valikainete mitmekesisus,

*võimalus tegutseda ÖOV ettevõtmistes ja koos õpetajatega kaasa lüüa kooli arendamises,

*Osa saada põnevatest üritustest ning vana-dest headest traditsioonidest.

Jääme Teid rõõmuga ootama.

Õppealajuhataja ANNELI VETKA



AMETLIK INFO

Otepää vallavolikogus

- Otsustati umbusaldada Otepää Vallavolikogu esimees Aivar Nigoliti.
- Otsustati lugeda Otepää Vallavolikogu esimeheks valituks Jüri Kork.
- Otsustati umbusaldada Otepää Vallavolikogu majandus- ja eelarvekomisjoni esimeest Andres Arikest.
- Otsustati umbusaldada Otepää Vallavolikogu haridus- ja noorsootöökomisjoni esimeest Aivo Meemat.
- Otsustati umbusaldada Otepää Vallavolikogu spordikomisjoni esimees Andres Arikest.
- Otsustati umbusaldada Otepää Vallavolikogu kultuurikomisjoni esimees Luule Saart.
- Otsustati lugeda valituks majandus- ja eelarvekomisjoni esimeheks Jüri Kork.
- Otsustati lugeda valituks haridus- ja noorsootöökomisjoni esimeheks Peeter Kangur.
- Otsustati lugeda valituks kultuurikomisjoni esimeheks Ivari Viigimets.
- Otsustati lugeda valituks spordikomisjoni esimeheks Silver Eljand.
- Otsustati lugeda valituks majandus- ja eelarvekomisjoni aseesimeheks Olev Matt.
- Otsustati lugeda valituks haridus- ja noorsootöökomisjoni esimeheks Miia Pallase.
- Otsustati lugeda valituks kultuurikomisjoni aseesimeheks Helle Kuldmaa.
- Otsustati lugeda valituks spordikomisjoni aseesimeheks Miia Pallase.
- Otsustati lõpetada seniste majandus- ja eelarvekomisjoni, haridus- ja noorsootöökomisjoni, kultuurikomisjoni ja spordikomisjoni liikmete volitused.
- Otsustati kinnitada Sliikeline majandus- ja eelarvekomisjoni koosseis: Jüri Kork, Olev Matt, Andres Arike, Maie Niit, Külli Uibo, Jaanus Raidal, Enn Pallase, Ilmar Haak.
- Otsustati kinnitada 7 liikmelise haridus- ja noorsootöökomisjoni koosseis: Peeter Kangur, Miia Pallase, Tuuli Vaher, Aivo Meema, Marju Ilistom, Pille Villems, Silver Eljand.
- Otsustati kinnitada 7 liikmelise kultuurikomisjoni koosseis: Ivari Viigimets, Helle Kuldmaa, Luule Saar, Merle Soonberg, Valdur Sepp, Mari Möttus, Margus Möll.
- Otsustati kinnitada 5 liikmelise spordikomisjoni koosseis: Silver Eljand, Miia Pallase, Neeme Ernits, Urmas Kuldmaa, Avo Orav.
- Otsustati võtta vastu ja suunata avalikule väljapanekule Otepää vallas Otepää linnas asuva Pühajärve tee 8 kinnistu detailplaneering.
- Otsustati taotleda Otepää valla munitsipaalomandisse Otepää külas asuva Keskuse katlamaja hoone alune ja seda teenindav maa.
- Otsustati võtta vastu ja suunata avalikule väljapanekule Otepää vallas Kaurutootsi külas asuvate Järvekald, Mäe-Kauru, Mäe-Oriku, Ääre-Kauru, Kellamäe ja Kuld põllu kinnistute detailplaneering.
- Otsustati kinnitada riigihanke "Tartu mnt välisvalgustuse rekonstrueerimine Otepää linnas" hanketoimingute läbiviimise komisjoni otsused.
- Otsustati nimetada Otepää Valla nimel asutaja õigusi teostatavateks isikuteks Valgamaa Omavalitsuste Liidus Otepää Vallavolikogu esimees Jüri Kork (asendajaks

Otepää vallavalitsuses

- Otsustati anda nõusolek MTÜle Lumelauaklubi Bricole korraldada Otepää valla haldusterritooriumil Väikese Munamäe Keskuses Eesti meistrivõistlused ja Euroopa Karikaetapp lumelauahüpetes Otepää Big Air algusega 08.02.08 -09.02.08; OÜle Bestof korraldada 23.02.2008. a ajavahemikus 8.00-17.00 Otepää valla haldusterritooriumil toimumiskohaga Pühajärve rannapark, rand ja Pühajärve järveääri avalik üritus Kuldkala 2008; Aivar Veesaarele korraldada 24.02.2008 ajavahemikus 10.00-16.00 Otepää valla haldusterritooriumil toimumiskohaga Marjamäel Tõutsi külas avalik üritus sõiduautode jäärjasõit.
- Otsustati anda luba OÜle Entserpolar paigaldada reklaamtahvel suurusega 1x1 m Juusa-Laurile, Kassiratta külla Valga maantee äärde 12.02.2008-12.03.2008.
- Otsustati keelduda projekteerimistingimuste väljastamisest elamu ja abihoonete ehitusprojektide koostamiseks

PLANEERINGUD

Planeeringud Otepää vallas

- Otepää Vallavolikogu on vastu võtnud ja suunab avalikule väljapanekule Otepää linnas asuva Pühajärve tee 8 kinnistu detailplaneeringu. Planeeringu eesmärgiks on kinnistule ehitusõiguse ala määramine hotelli ehitamiseks, maa sihtotstarbe muutmise. Planeeritava ala suurus on 2706 m². Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 14. märtsist 2008 kuni 28. märtsini 2008 Otepää Vallavalitsuse kantsleis. Avalik arutelu toimub 14. aprillil 2008 kell 13.00 Otepää Vallavalitsuses
- Otepää Vallavolikogu on vastu võtnud ja suunab avalikule väljapanekule Kaurutootsi külas asuvate Järvekald, Mäe-Kauru, Mäe-Oriku, Ääre-Kauru, Kellamäe ja Kuld põllu kinnistute detailplaneeringu. Planeeringu eesmärgiks on kinnistute jagamine kruntideks, kruntidele ehitusõiguse alade määramine elamute ehitamiseks, maa sihtotstarbe muutmise. Planeeritava ala suurus on 73,4 ha. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 14. märtsist 2008 kuni 28. märtsini 2008 Otepää Vallavalitsuse kantsleis. Avalik arutelu toimub 14. aprillil 2008 kell 14.00 Otepää Vallavalitsuses
- Otepää Vallavalitsus on vastu võtnud ja suunab avalikule väljapanekule Nüpli külas asuva Allikamäe kinnistu detailplaneeringu. Planeeringu eesmärgiks on kinnistule ehitusõiguse ala määramine, tehovõrkude ja -rajatiste vajaduse määramine, juurdepääsude ja servituutide vajaduse määramine. Planeeritava ala suurus on 15650 m². Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 14. märtsist 2008 kuni 28. märtsini 2008 Otepää Vallavalitsuse kantsleis. Avalik arutelu toimub 14. aprillil 2008 kell 15.00 Otepää Vallavalitsuses

Belgia-Eesti sünnipäevakaksikute projekt

Belgia rahvustelevisioonile (www.vrt.be) kvaliteetsaateid tegev firma "Woestijnvis" (www.woestijnvis.be) otsib Eestist inimesi, kes sooviks osaleda nende dokumentaalsaates.

Saate eesmärgiks on uurida, kuidas täpselt samal kuupäeval sündinud, kuid erinevates maailmanurkades ja kultuurides elavad inimesed üksteisega sarnanevad ja erinevad. Saate käigus jälgitakse paralleelselt, kuidas samal päeval sündinud belglane ja mõne muu riigi kodanik enda igapäevaseid toimetusi läbi viivad. Seda võib näha kui vastust küsimusele: "Milline mu elu oleks olnud, kui ma oleksin sündinud kusagil mujal?"

Saate tegijad sooviks leida sobivaid inimesi ka Otepää piirkonnast. See on kindlasti heaks võimaluseks tutvustada meid Belgia televisioonis ja kogu Euroopas. Juhul kui Otepäält sobiva sünnikuupäevaga inimesi leitakse, sooviks saate tegijad nendega ühendust saada ja läbi viia lühike intervjuu. Lõpuks valiks saate tegijad välja kõige huvitavama "sünnipäevakaksiku", kes pääseb ka kaamerate ette.

- Otepää Vallavalitsus on vastu võtnud ja suunab avalikule väljapanekule Otepää linnas asuva Öuna 7 kinnistu detailplaneeringu. Planeeringu eesmärgiks on kinnistu jagamine ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 2268 m². Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 14. märtsist 2008 kuni 28. märtsini 2008 Otepää Vallavalitsuse kantsleis. Avalik arutelu toimub 14. aprillil 2008 kell 16.00 Otepää Vallavalitsuses
- Valminud on Sihva külas asuva Tamme-Juusa kinnistu detailplaneeringu eskiis. Planeeringu eesmärgiks on kinnistule ehitusõiguse ala määramine elamu ehitamiseks, tehovõrkude ja -rajatiste vajaduse määramine. Detailplaneeringu eskiisi avalik tutvustamine toimub 12. märtsil 2008 kell 13.00 Otepää Vallavalitsuses
- Valminud on Sihva külas asuva Saekoja kinnistu detailplaneeringu eskiis. Planeeringu eesmärgiks on ehitusõiguse ala määramine riidalamu ehitamiseks, maa sihtotstarbe muutmise. Detailplaneeringu eskiisi avalik tutvustamine toimub 12. märtsil 2008 kell 14.00 Otepää Vallavalitsuses
- Algamata jäeti Mäha külas asuva Atlanteri kinnistu ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine. Planeeringu eesmärgiks on uute kruntide moodustamine, ehitusõiguse alade määramine. Detailplaneeringu algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Otepää Vallavalitsus (Lipuväljak 13, 67405 Otepää, tel. 766 4821). Detailplaneeringu koostaja on huvitatud isiku ettepanekul OÜ Tartu Arhitektuuribüroo (Ülikooli 4-10, Tartu, tel. 730 8260). Keskkonnamõju strateegilist hindamist ei algatatud, kuna kavandatud tegevus ei ole oluline keskkonnamõjuga. Valgamaa Keskkonnateenistus on nõustunud keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmisega. Korraldustega saab tutvuda töö ajal Otepää Vallavalitsuses, Lipuväljak 13, Otepää.

da ja läbi viia lühike intervjuu. Lõpuks valiks saate tegijad välja kõige huvitavama "sünnipäevakaksiku", kes pääseb ka kaamerate ette.

Sünnikuupäevad on järgmised:
NAISED: 05.04.1943; 02.05.1950; 20.07.1963; 24.03.1964; 26.03.1975; 27.12.1979; 24.07.1982
MEHED: 28.04.1933; 18.07.1948; 19.07.1948; 20.08.1949; 11.02.1952; 18.01.1956; 05.05.1956; 27.08.1958; 30.12.1960; 24.07.1962; 14.01.1965; 27.01.1965; 05.10.1968; 05.02.1969; 01.12.1971; 03.05.1981

Juhul kui selles nimekirjas sisaldub teie sünnikuupäev ja soovite osaleda antud saates, võtke ühendust e-maili teel Birthday Twins projektijuhi Annelore De Donderiga twins@woestijnvis.be (inglise keeles).

Otepää Turismiinfokeskus

Heakorraspetsialist Urmas Kuldmaa



Alates 3. märtsist töötab Otepää vallavalitsuse majandusteenistuse heakorraspetsialistina Urmas Kuldmaa.

Ametikoha eesmärk on valla elanike nõustamine heakorraspetsialistide, heakorraga seonduvate küsimuste lahendamise vallas ja järevalvega tegelemine.

Kodanike vastuvõtt E kell 10-12 ja K kell 15-17; telefonid on 7664 807 ja 5282 688.

Lp. Otepää Invaühingu liikmed

Ühingu 19. aastapäeva koosviibimine toimub 20. märtsil kell 15.00 Edgari trahteris.

Eelregistreerimine kuni 17. märtsini tel. 7655 330. E.Saar.

Omaosalus 10 krooni.

Otepää AMSi liikmetele

Aasta üldkoosolek toimub laupäeval, 29. märtsil algusega kell 11.00 Otepää aiandusmajas J.Hurda 5.

Päevakorras aruanded, 2008. aasta tööplaanid, liikmemaksude vastuvõtmine ja suvisteks ekskursioonideks kirjapanemine.

Palume kaasa võtta AMSi liikme-raamat. Juhatus

SÜNNID

Merili Mägi 5. veebruar
Lisandra Liivamägi 21. veebruar

Teade

Otepää vallavalitsus on paigaldanud Otepää külla Keskusesse ja Otepää linna turuplatsile SINISED PRÜGIKONTEINERID, kuhu vallakodanikud saavad oma paberi- ja papijätmeid tuua.



Perepäev Kiigemäel

Ilmataadi kiuste tulid Pähklipureja rühma lapsevanemad lasteaia juurde, et minna ühiselt Kiigemäele. Üritus nõudis osalejatelt nii füüsilist pingutust, ajude ragistamist, julgust kui ka kiiret tegutsemist. Kaasatuli jäte vanus algas vankriolijate east ulatudes vanaemade, vanaisadeni välja.

Tõus Kiigemäele oli parajat pingutust nõudev. Lisaks tuli jälgida märke puude küljes, et leida peidetud laegas. Laekast leiti kotike heade soovidega ja kiri edasiste juhtnööride kohta.

Kiigemäele jõudes tehti suur sõprusring ümber süüdatud lõkke, mille oli ette valmistanud Karl Gustavi isa. Lõkkele lauluga põlemishoogu juurde antud, ei jäädud niisama seisma, vaid kibekähku moodustati kolm võistkonda, kes vile peale asusid nobedasti käbisid korjama.

Võitjad said õiguse esimesena metsaonni ronida ja sealt endale auhinna valida. Lisaks said kõik võistkonna liikmed põlevat tõrvikut kandes auringi teha. Kokkukorjatud käbid olid sümboolselt nagu pahandusehunnik, kust igaüks võis võtta nii mitu käbi, kui arvas endal pahasid olevat ja viskas need lõkkesse – vabanedes nii oma pahedest.

Nüüd võis juba lauale imeväel ilmunud suupisteid maitsta ja Isabeli isa-ema valmistatud magusat teed rüüpama hakata.

Oi, kuidas maitsesid oksa otsas küpsetatud viineri-leivatükikesed! Lapsed askeldsid ümber lõkke. Aga metsaalune oli juba üsna hämaraks



muutunud. Oligi käes aeg võtta kasutusele kaasavõetud taskulambid ja suunduda metsa, sinna end ära peitnud sõpru otsima. Nende leidmine oli aga üsna lihtne tänu politseikonstaablilt saadud helkuritele.

Suur tänu kõigile kaasajajatele.

Kiigemäe metsamoor

Anu Kase nimeline kammermuusika päev Otepääl



16. veebruaril kogunesid Otepäele õpilansamblid Tartust, Võrust, Viljandist, Valgast, Tõrvast, Tarvastust ja Otepäält, et üheskoos sisustada Anu Kase nimeline kammermuusika päev. Üritus algas muusikakoolide ansamblite kontserdiga kultuurikeskuse saalis.

Üsna mitmekülgseks kujunenud kontserdile oli hinnangut andmas žürii, mille koosseisu kuulusid H. Elleri nim. Tartu Muusikakooli õpetaja ja mitmekülgne kammeransamblist Pille Taniloo, muusikateadlane ja Otepää Muusikakooli vilistlane Kadri Steinbach ning Otepää Muusikakooli akordioniope-
taja Merike Roop.

Pärastlõuna veetsid osavõtjad muusikakoolis meisterdades. Üheskoos valmistati paberist ja peamiselt looduslikust materjalist pilte ning õpiti viltimistehnikat. Kui meistriteosed valmis, siirduti taas kultuurikeskusesse, et kuulata žürii otsuseid.

Žürii eesmärgiks oli iga ansambli esinemisest parima väljatoomine. Eraldi tõsteti esile kõige silmapaistvamaid koosseise. Nii tunnustati III kohaga kahte ansambli: H. Elleri nim. Tartu muusikakooli esindanud Priit Petersoni (kitarr) ja Karl-Madis Pennari (plokiflööt) duot ning Tõrva Muusikakooli ansambli koosseisus Angela Kannuke (viilul) ja Marietta Juurikas (klaver).

Kahte ansambli – Otepää Muusikakooli

vaskpillisekstetti: Remi Leopard (trompet), Magnus Leopard (tromboon), Imre Leopard (tuuba), Tambet Leopard (tromboon), Priit Pihelgas (trompet) ja Mait Peterson (tromboon, trumm) ning Võru Muusikakooli ansambli koosseisus Kaisa Kuslapuu (klaver, okariin), Hanna-Liisa Jallai (viilul), Monika Tõlgo (flööti) ja Katarina Skott (tsello) – tunnustati parima esineja tiitliga. Silmapaistvamatele noortest muusikutest koosnenud ansamblitele panid auhinna välja Otepää Seikluspark ning Oboe Snowtubing Park.

Kokkuvõtete järel kuulati koostöös Pille Lille muusikute toetusfondi Hingemuusika kontserti, kus esinesid Ralf Taal klaveril ning Andrus Haav viiulil. Päeva lõpetas peolaud, mille aitas katta Otepää Lihatoetus Edgar. Ürituse kordaminekule panustasid ka Kultuurkapitali Valgamaa ekspertgrupp, OÜ Merkus Disain ning Otepää vallavalitsus.

Otepää Muusikakool loodab, et selle üritusega taaselustati 2001. aastal katkenud traditsioon.

Anu Kase (1961–2000) oli entusiastlik ja alati rõõmsameelne inimene, mitmekülgne muusik ja väga hinnatud õpetaja muusikakoolis. Ta oli Otepääl toimunud muusikakoolide vahelise kammermuusika päeva eestvedaja.

TUULI VAHER

Lasteaed Pähklike pidas sünnipäeva

1. märtsil on Otepää lasteaia Pähklike sünnipäev, tänavu sai ta 35aastaseks. Kogu selle aja on lasteaed tegutsenud Pühajärve tee 22 asuvas majas.

25.-29. veebruarini oli Pähklikeses sünnipäevanädal. Peomeeleolu loodi juba nädala alguses, kui maja sai kaunistatud sünnipäevalapse nimele kohaselt pähklikestega ning üles pandi laste tööde näitus. Lastele jagus ettevõtmisi terveks nädalaks. Meil käisid külas ja tervitasid ilusa kontserdiga Võrukaela lapsed.

Järgmisel päeval tulid Pühajärve lasteaia lapsed. Sünnipäevale kohaselt olid kaetud laud ja söödi sünnipäevavortti. Neljapäeval olid külas Lotte ja Bruno, kes lastega lõbusa ja meeleoluka sünnipäevatralli maha pidasid. Peale trallitamist sai iga rühm tordi, mida kaunistas rühma logo. Samal õhtupoolikul esines meile Otepää muusikakooli rahvapilli ansambel. Enamus muusitseerijatest olid lasteaia endised kasvandikud.

Reede hommikupoolikul esitati lastele "Pähklikest" näidendit, mis põhines legendidel Ote-



päest. Nädal lõppes piduliku üritusega, kuhu olid kutsutud ka lasteaia endised töötajad.

Töötajaid on lasteaia 35 aasta jooksul väga palju läbi käinud – arhiivi andmetel on siin lühemat või pikemat aega töötanud vähemalt 120 inimest. Seega, tuli teha valik, keda kutsuda. Lähtusime põhimõttest, et kutsutud saavad töötajad, kes on alates 1973. aastast töötanud lasteaia vahemalt 5 aastat. Tänuõnand lasteaia töötatud aja eest on ära teeninud iga siin oma ülesandeid täitnud inimene.

Suur tänu kõigile abistajatele ja toetajatele, kes sünnipäeva ettevalmistamisele ja kordaminekule kaasa aitasid. Aitäh külalistele kingituste eest!

lasteaia Pähklike juhataja PILLE VILLEMS

Armastuse pärast Siberisse - 9

Laagris juhtus paljutki

VIRVE KROLL

Ühel ööl ärkasin sellest, et Saša mind raputas ja sosistas, et ma vaikselt riietuksin ja talle järgneksin. Ta ütles, et on käsk viia mind *operapolnomotšnoi* jutule. See oli laagris ülemuse kõrval tähtsuset teine mees.

Hakkasin kartma, et järsku on mu vanematega midagi juhtunud. Panin kiiresti sukahoidja peale, sukad jalga ja ülejäänud riided ka. Saša viis mind ühte värava juures asuvasse barakki. Esikule järgnes üks pime tuba, mida valgustas ainult küdev ahi. Teises toas tuli põles ja laua taga istus vormis *operapolnomotšnoi*.

Ja jälle algas ülekuulamine, et mille eest ma istun, mida teevad vanemad jne jne. Kuna mu vene keel oli ikka veel konarlik, palusin tal seda kõike toimikust lugeda. Lõpuks viis ta mu teise tuppa, käskis istuda kušetile ja ise väljus barakist.

Järsku ilmus toa pimedast nurgast mees, kelles tundsin ära arsti. Ta hakkas tühjast-tähjast vestlema. Järsku ta embas mind ja tahtis suudelda. Pöörasin pea kõrvale ja hakkasin rabelema. Ta muutus agressiivsemaks, lükkas mu kušetile pikali ja hakkas mul pükse jalast ära kiskuma. Nutsin ja palusin, et ta ei teeks seda, et ma olen süütu tüdruk (nagu see oleks mingi kole haigus olnud!). Visklesin, mis hirmus ja ma nutsin lohutamatu. Otsustasin, et hommi-

kul tööle minnes hüppan üle käsipuu jõkke ja ongi minuga lõpp.

Õnneks läks teisiti. Ta pusis pikalt mu sukahoidja kallal, sest see oli paljude pisikes-
te haakidega kinni. Siis jäi ta järsku vaikseks, lamas natuke ja tõustes käskis mul riietuda. Ma arvasin, et tal hakkas minust kahju ja ta halastas mulle. Juba abielus olles rääkis sellest oma abikaasale. Ta muigas mu jutu peale: „Ära ole nii naiivne! Tal läks lihtsalt pauk lahti!“

Järgmisel päeval töötasin veel raudteel ja siis saadeti mind järsku kõige raskemasse brigaadi. Seal brigaadis töötasid alles hiljuti arreteeritud, Lääne-Ukrainast pärit tugevad tüdrukud, üks lätlanna ja nüüd ka mina.

Kandsime õlgadel suuri ja raskeid lehisepalke metsast raudtee äärde. Meid oli 12-15 inimest ühe palgi all. Õhtuks olid mu õlad juba villis ja katki. Enne raudtee äärde jõudmist, kus me palgid maha viskasime, oli sügav kraav, millest viis üle kahest palgist purre. Kartsin väga seda, sest palgid muutusid libedaks.

Kui olin natuke üle nädala selles brigaadis olnud, komistas üks tüdruk, vajus kraavi ja palk kukkus talle peale. Tütarlaps sai kohe surma. See oli lätlane. Konvoid teatasid juhtunust laagrisse, lisades, et keegi Pribaltikast, vist estonka. Mõnekümne minuti pärast kappas ratsa kohale laagri arst, hüppas hobuse seljast maha ja lähenes kiirel sammul laibale. Arst tõmbas tal jope näolt ära, ajas ennast sirgu

ja hakkas meid silmitsema. Kui meie pilgud kohtusid, käskis ta nii laiba kui ka meid tsooni toimetada.

Järgmisel hommikul, kui me jälle tööleminemiseks üles rivistusime, käskis arst mul barakki tagasi minna. Kartsin jälle kõige halvemat. Barakki sisenes pr. Aino, kes hoiatas: „Arst on viks ja viisakas poiss, aga ole siiski ettevaatlik, sest ma kardan, et ta on sinusse armunud.“

Kui me arsti kabinetti jõudsime, palus arst pr. Ainol lahkuda. Siis ta võttis mul ümbert kinni, sasis endale sülle, kallistas ja ütles, et ta ei kohtle mind enam kunagi halvasti. Ja teatas, et homsest jään ma kümnepäevasele puhkusele. Seal laagris anti puhkust nendele, kes olid nagu luu ja nahk ning veel kanapimedad ka. Mina muidugi ei olnud, sest sain kogu aeg kodunt pakke.

Ükskord kutsus arst mind läbivaatusele enda kabinetti ja kohtles mind väga viisakalt. Ta rääkis mulle oma elust, abielust ja ütles, et ei armasta oma naist, vaid hoopis mind. Ilmselt otsustas ta piiramise kasuks, kuna äkk-rünnak ei toimunud.

Seal laagris oli kultuuribrigaad, mida juhendas üks Tallinnast pärit proua, kes oli ka vabaduses kehakultuuri ja tantsimisega tegelema. Kui kontsert toimus, tulid kõik ülemused pere-
dega ja konvoid meid vaatama. Ilmselt neil muud meelelahutust ei olnudki. Pärast lubati meil ka umbes tund aega tantsida, muidugi naised omavahel. Arst võttis mind vahel tantsima, aga ainult siis, kui ülemus oli lahkunud.

algus Otepää Teatajas nr 17



AMETLIK INFO

Sangaste vallavolikogus

- Anti Harri Kübarale Sangaste valla aukodaniku nimetus.
- Muudeti volikogu 19. oktoobri 2006. a määrust nr 7 "Keeni Põhikooli pedagoogide töötasustamise alused".
- Muudeti volikogu 9. oktoobri 2003. a määrusega nr 4 kehtestatud "Vallavara valitsemise, kasutamise ja käsutamise korda".

Sangaste vallavalitsuses

- Väljastati projekteerimistingimused osäühingule Kesa-Agro Tiidu külas asuval Kesa-Agro kinnistul teraviljakuivati ehitusprojekti koostamiseks ja aktsiaseltsile Eesti Raudtee Vaalu külas Tartu-Valga 483,9-486,5 km kinnistul asuva raudteesilla rekonstrueerimisprojekti koostamiseks.
- Väljastati ehitusluba Sangaste Vallavalitsusele Sangaste alevikus Biotiigi kinnistul reoveepuhasti rajamiseks, Sangaste Vallavalitsusele Sangaste alevikus Vallamaja-Nooruse-Biotiigi lõigul kanalistsioonitorustiku rajamiseks, Sangaste Vallavalitsusele Keeni külas Vana katlamaja kinnistul asuva ehitise rekonstrueerimiseks, osäühingule Kesa-Agro Tiidu külas Saekaatri kinnistul asuva ehitise lammutamiseks, Arno Kõivu Liivaku talule Mäeküla külas asuval Mihkli 2 kinnistul külmlauda püstitamiseks, osäühingule Sanlind Tiidu külas asuval Kolmi kinnistul söödatsehhi teraviljapunkri püstitamiseks, osäühingule Jaotusvõrk Lauküla külas asuva Tuisu kinnistu elektri maakabelliini ja alajaama ehitamiseks, osäühingule Sangaste Veed Lauküla külas asuval Tielsi kinnistul hüdroelektrijaama rajamiseks ja Alari Sanderile Restu külas asuval Pullisepa kinnistul elamu püstitamiseks.
- Väljastati ehitise kasutusluba osäühingule Kesa-Agro Tiidu külas Kesa-Agro kinnistul asuva viljahoidla kasutuselevõtuks, Erik Kõomäele Mäeküla külas Aidakumäe kinnistul asuva elamu kasutuselevõtuks ja Sangaste Vallavalitsusele Sangaste alevikus Nooruse tänav 2 asuva ehitise kasutuselevõtuks.
- Anti nõusolek Lossiküla külas asuva Ilvese maaiüksuse 20,17 ha suuruse maa erastamiseks Priit Ilvesele.
- Kinnitati Keeni Põhikooli õpilaskoha tegevuskulu arvestuslikuks maksumuseks ühe õpilase kohta 2381 krooni kuus.
- Kinnitati Sangaste Lasteaia lasteaiakoha tegevuskulu arvestuslikuks maksumuseks ühe lapse kohta 3083 krooni kuus.
- Kinnitati Sangaste Pansionaadi hoolealuse hooldamiskulu arvestuslikuks maksumuseks ühe hoolealuse kohta 6500 krooni kuus.
- Kinnitati Sangaste Pansionaadi poolt osutatava pesupesemisteenuse hinnakiri.
- Kehtestati vallaametnike kasutamise olevate mobiiltelefonide kasutamise kulunormid.
- Kehtestati abivallavanema kasutuses oleva ametiauto kasutamise kulu normiks 4000 krooni kuus.
- Kehtestati Sangaste Pansionaadi juhataja kasutuses oleva ametiauto kasutamise kulu normiks 3000 krooni kuus.
- Valiti osäühingu Sanva juhatajaks Rein Areng.
- Määrati veebruarikuu toimetulekutoetus kahekümne viiele isikule kogusummas 33 895 krooni ja täiendav sotsiaaltoetus kolmele alacaliste perekonnaliikmetega toimetulekutoetuse saajale kogusummas 600 krooni.
- Määrati õpilase jaanuarikuu sõidukulu hüvitamiseks õpilaste sõidusoodustused kahele kümne neljale isikule kogusummas 13 427,20 krooni.
- Määrati ühekoradne sotsiaaltoetus kuuele isikule kogusummas 3782 krooni.

Sangaste MÄLUMÄNGU kolmas ja ühtlasi viimane voor toimub
14. märtsil algusega **18.30**
Sangaste seltsimajas.

Harri Kübar on Sangaste valla esimene aukodanik



Tarmo Kübar, Sangaste aukodanik Harri Kübar, Maie Kübar ja Madis Linnamägi.

23. veebruaril toimus Sangaste lossis Kogukonna Suur Pidul. Neil päevil tähistati üle maa igal pool kodumaa 90. sünnipäeva. Sangaste valla jaoks oli sündmus eriline seetõttu, et esmakordselt anti välja valla aukodaniku tiitel.

Tähtajaliselt laekus vallavalitsusse 8 avaldust. Kõik olid väärivad kandidaadid: Hiivi Sirel, Aavo Vällo, Leonore Türn, Tatjana Laadi, Lea Korbun, Harri Kübar, Elviira Kängsepp, Kaido Tamberg, kolmel korral Eduard Aamer. Vallavolikogu otsuse kohaselt ei omistata tiitlit postuumselt ning oma kandidatuurist loobus Kaido Tamberg.

Sangaste vallavolikogu otsustas Sangaste valla esimese aukodaniku tiitli anda Harri Kübarale panuse eest Sangaste ajaloo uurimisel ja talletamisel.

Kahjuks jäi tiitel ja tunnustus peol Harri Kübarale üle andmata, sest ootamatu terviserikke tõttu viidi ta Valga Haigla arstide hooldesse.

Toomas Kali autoritööna valminud hõbedast aukodaniku märgi, Maila Umda ning Maila Käose käsitööna valminud tunnistuse ja 10 000 krooni suuruse preemia võttis

vastu Harri Kübara hea sõber ja kolleeg Madis Linnamägi. Tema rääkis Harri Kübara eluloost ja uurimustöödest.

Peokülalisi tervitasid saksofoni- ja tuubahelide saatel vallavolikogu aseesimees Rando Undrus ja vallavanem Kaido Tamberg abikaasadega.

Keeni põhikooli 9. klassi poisid valmistasid suure Eesti kaardi, kuhu iga peokülaline märkis oma sünnikoha.

Pidulik õhtu algas Ivo Pilli ja Hannes Palmre poolt valmistatud emotsionaalse slaidiprogrammiga Eesti Vabariigi kujunemisest.

Kuulamis- ja vaatamisrõõmu pakkusid Sangaste segaansambel, memmede tantsurühm "Rõõmurullid", naisrahvatantsurühm "Tanuke", Sangaste segarahvatantsurühm ning Kuigatsi kantritantsijad.

Peoruumid kaunistas Age Trangel ning peolaua kattis Enno Morel, Sangaste loss lubas lahkelt meil juba nädal varem ruumides toimetada ning ettevalmistusi teha.

Korraldasime peo oma jõududega – tegijaid ja aita-jaid leidub meil ümberringi küllaga. Suur sügav tänukumardus teile kõigile.

Eriline tänu firmale Sanwood ja Landhaus, kes tulid peole kollektiivselt.

Õhtule lisas kindlasti pidulikkust maavanema kohuseid täitev Kalev Härk, kes andis Valga maavalitsuse tänukirja vallavanem Kaido Tambergile Sangaste valla eduka juhtimise ja arendamise eest möödunud 10 aasta jooksul.

Sangaste valla aukodanik Harri Kübar sündis 14. juunil 1930. aastal Valgas.

Tema kodu-uurimulik ja üldkultuuriline tegevus on hindamatu.

Põhjalikumad uurimised Sangastest ning F.G.M. Bergi perekonnast alustas ta 1967. aastal. 1978. aastal ilmus tema sulest raamat "Sangaste". Bergide ja Sangaste teemadel on ta koostanud kümnekond kogumikku.

Aastate jooksul kogutud esemelisi materjale andis ta üle Valga muuseumile, kooli- ja eksponeeriti Sangaste vallas Lossikülas Bergi toas. Krahv Bergi suguselts avas 2005. a Sangaste lossi rukkitoa seinal tänuvahvi Harri Kübarale.

MERLE TOMBAK

Sangastes mängiti lauatennist ja koroonat

Laupäeval, 1. märtsil oli Sangaste seltsimaja üles seatud lauatennist ja koroonat lauad. Turniiridest osavõtjaid oli, kuid oleks võinud olla rohkem. Kiitus neile, kes kohale tulid. Eriline austus eakatele naisvõistlejatele!

Tulemused

LAUATENNIS

Naised 1.Helgi Saarma, 2.Hilja Sorga
Poisid 1.Tormi Oja, 2.Marko Roos, 3.Riko Toom
Mehed 1.Madis Gross, 2.Vladimir Koriskevits, 3.Mati Raudsepp

KOROONA

Naised 1.Hilja Sorga 2.Helgi Saarma
Poisid 1.Tormi Oja 2.Tauri Davõdov, 3.Riko Toom
Mehed 1.Rait Elvet, 2.Kalju Hõrak, 3.Madis Gross.

Ootame kõiki järgmisele turniirile Sangaste seltsimaja 5. aprillil algusega 11.00.

Külaelanikele mõtlemiseks

Sel laupäeval, **8. märtsil** toimub Restus **PEREPÄEV.**

Kell 10.00 algab **rallivõistlus** ning kell 13.00 saavad rallirajal kätt ja jalga proovida kõik huvilised. Toimub meeskondlik võistlus autoratta vahetamise ning väikesed jõukatsumised peredele.

Kui külaelanikel on mõtteid ja ideid ralli parremaks korraldamiseks ning õnnestumiseks, siis ettepanekud võib saata aadressile **mae.raudsepp@mail.ee**. Samuti tehke ettepanekuid erinevate ürituste korraldamiseks Restu külas.

Tähistame taas naiste püha **paastumaarjapäeva 25. märtsil** *Kuigatsi külamajas.*
Koguneme 15 minutit enne päikesetõusu.

Sangaste vallavanem sai maavalitsuse tänukirja

Valga maavalitsus autasustas tänukirjaga Sangaste valla eduka juhtimise ja arendamise eest möödunud 10 aasta jooksul vallavanem Kaido Tambergi

Tänukirja andis vallavanemale üle maavanema kohuseid täitev Kalev Härk (pildil) 23. veebruaril Sangaste lossis Kogukonna peol. Taotluse vallavanema autasustamiseks esitas Sangaste vallavolikogu.

Kaido Tamberg on lõpetanud Nõo Keskkooli füüsika eriklassi ja 1989. aastal EPA hüdrotehnilise inseneri eriala. Alates 1997. aastast töötab ta Sangaste vallavalitsuses. Alguses töötas ta abivallavanemana, nüüd läheb juba teine valitsemisaeg vallavanemana. Enne vallavalitsusse tööleasumist oli Kaido Tamberg pea kümme aastat tegev erasektoris.



Teade!

Latiinoaerobika toimub sel pühapäeval, **9. märtsil** kell **17.00**
Edaspidi ikka kell 13.00.
Juhendaja Ave Kängsepp

Planeeringu algatamine

Sangaste vallavolikogu algatas 31. jaanuari 2008.a. otsusega nr 1 Sangaste vallas Pringi külas **Antsu-Kristoberi** kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise.

Detailplaneeringu eesmärgiks on hoonestusala piiritlemine, ehitusõiguse alade määramine, maa sihtotstarbe muutmine, paistitiigi laiendamine ning tehnovõrkude ja -rajatiste asukoha määramine. Arendajaks on Ilari Marko Pirttilä; postiaadress: Lavettile 4b, B FIN-00430 Helsinki, FINLAND. Detailplaneeringu koostajaks on OÜ Manglusson; postiaadress: Lipuväljak 13, 67405 OTEPÄÄ. Keskkonnamõju hindamise viib läbi ekspertgrupp juhteksperti Arvo Järveti (KMH liitsents 0057) juhtimisel. KSH järelevalvajaks on Valgamaa Keskkonnateenistus; postiaadress: Kesk tn 12, 68203 VALGA. Piiriülese keskkonnamõju esinemist pole ette näha. KSH programmi on võimalik tutvuda Sangaste vallavalitsuse ruumides ning veebilehel www.sangaste.ee 07.03.2008 kuni 24.03.2008.a. Keskkonnamõju strateegilise hindamise programmile saab esitada ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi kirjalkult kuni 24.märtsini k.a. KSH programmi avalik arutelu toimub 24. märtsil 2008. a. Sangaste vallavalitsuses kell 10.00.

Muudatused rongiliikluses!

Seoses raudtee kapitaalremondiga ei toimu reisirongiliiklust Tartu ja Valga vahel alates 1. aprillist 30. oktoobrini 2008. a. Juhul, kui olemasolevad bussiliinid ei asenda Teie jaoks ärajäävaid ronge, palume sellest teada Sangaste vallavalitsusele telefonil 7668 040 või 5247 930.

Elion pakub Otepää vallas kvaliteetset traadita internetti

Elion on paigaldanud Otepää valda Tehvandi hüppetorni otsa traadita interneti tugijaama.

Tugijaamast kuni 15 km raadiuses asuvates kodudes saab nüüd kasutada kiiret ja stabiilset WiMAX tehnoloogial põhinevat traadita interneti püsiühendust.

Elioni poolt pakutava WiMAX traadita interneti oluline eelis on püsivalt hea ühenduskiirus. Kui alternatiivsete traadita interneti teenuste puhul langeb ühenduskiirus täiendavate klientide lisandumisel, siis Elioni poolt pakutavat teenust see ei mõjuta ning ühendus on alati sama kvaliteetne. Elioni traadita interneti kiireim allalaadimiskiirus on kuni 1 Mbit/s ning see võimaldab hõlpsasti kõiki peamisi toiminguid internetis.

Teenuse kasutamiseks on oluline, et tugijaama saateantenn oleks näha kohast, kuhu püsiühendus soovitakse luua, kuna kõikvõimalikud vaadet piiravad objektid ja pinnavormid takistavad ka raadiolainete levi. Enne teenusega liitumist viib Elion kliendi juures läbi levimõõtmise ning kui levi tugevus vastab nõuetele, paigaldatakse kliendi koju vastuvõtuseade.

Traadita interneti alla- ja üleslaadimiskiirused ning kuutasud on järgmised:

256/128 kbit/s - 295 krooni;
512/128 kbit/s - 395 krooni;
1 Mbit/s /256 kbit/s - 495 krooni.

Valgamaa valdade ja linnade talimängud toimuvad

laupäeval, **22. märtsil**
Valga Spordihallis.

Kavas male, kabe, lauatennis, bowling, mälumäng, vallajuhtide võistlus, võrkpall, tänava-korvpall, võistkondlik hüppe- ja tõukevõistlus.

Kui lumeolud lubavad, siis toimuvad suusavõistlused **11. märtsil** kell 17.30 Käärikul.



Otepää sai Eesti väikelinnade talimängudel 4. koha

Märtsikuu esimesel päeval kogunesid äsja kaunima kooli tiitli saanud Pühajärve põhikooli Eesti väikelinnade sportlased.

Traditsioonilistel väikelinnade (elanikke kuni 10 000) talimängudel osalesid 17 linna esindused. Võistlejaid oli kokku ligemale 300.

Võisteldi kaves, males, mälumängus, bridžis, petankis, lauatennis ja juhtide mitmevõistluses. Lausa kevadiseks muutunud ilm sundis ära jätma suusatamise, reesõidu ja kalapüügi.

Üldkokkuvõttes võitis Türi 95 punktiga. Järgnesid Kärkla 91 ja Elva 90 punktiga. Koos Eestimaa Spordiliidu Jõud ja Valgamaa Spordiliiduga talimänge korraldanud Otepää pidi leppima neljanda kohaga (88 punkti).

Ainsa alavõidu said linnajuhtide mitmevõistluse võitnud Otepää vallavanem Aivar

Pärli ja sotsiaalnõunik Aare Matt (pildil).

Teised kohad saadi mälumängus ja bridžis, võistkondades vastavalt Kaido Mägi, Kadri Steinbach, Mairold Kõrvel, Tõnu Talve, Vello Iir ja Lembit Dalberg-Alfred Lindepuu, Enno Lõiv-Andres Kornel. Petankis saadi 5. (Kaarel Tigane, Aavo Orav, Tõnu Ainsoo, Ene Aigro), kaves 8. (Toivo Lukka, Heino Soots, Malle Ein), lauatennis 9. (Andres Tobre, Jüri Tamme, Kristiina Kopli) ning males 12. koht (Oleg Kattai, Madis Leis, Sirje Tagel).

Võistluste korraldusega olid rahul nii peakohtunik Rein Leppik kui ka Jõu esindaja Ants Saar. Mõlemad kiitsid Otepää valla ja Pühajärve põhikooli head korraldustööd ja tänasid kooli direktor Miiä Pallaset abi eest.

ARVO SAAL

Loodusõhtu Alar Sikuga

Neljapäeval, **13. märtsil** kell 18 toimub Otepää looduspargi keskus (*Kolga tee 28, Otepää aedlinn*) loodusõhtu

Mööda maailma katuseid – Alar Sikk

Hiljuti Aafrika katuse Kilimanjaro vallutanud Alar Sikk on esimene eestlane, kes on vallutanud kõigi seitsme kontinendi kõrgeima tipu. Maailmas on vaid 160 inimest, kes on saanud sellise vägitükiga hakkama.

Märtsikuu loodusõhtul jagab Alar Sikk oma kogemusi matkadest ning vastab huviliste küsimustele.

Loodusõhtu korraldajateks on Riikliku Looduskaitsekeskuse Põlva-Valga-Võru regionaalne Otepää Kultuurikeskus. *Osalemise prii.*

Lisainfo: 766 9297, Margit Turb

Valgamaa spordiveteranide II spordipäev toimub

laupäeval, **15. märtsil**
 algusega kell 10 *Valga Spordihallis.*

Kavas kergejõustik, korvpalli vabavisked, noolevise, lauatennis, petank, male, kabe, võrkpall (2N+ 2M). Võrkpallis selgitatakse samas ka VSVS meistrid.

Valgamaa SVS liikmete aruandevalimiskoosolek toimub reedel,

28. märtsil kell 18 *Kungla 15, Valgas.*

Päevakord: Seltsi 2007. a. tegevusaruande kinnitamine ja juhatuse ning revidendi valimine.

Kvoorumipuudumisel toimub uus koosolek kell 18.30 samas.

Valgamaa SVS juhatus

Sportland nüüd avatud ka Otepää!

SPORTLAND

Avamise puhul igale ostu sooritanule
 kaasa tasuta kliendikaart!

Pakkumine kehtib kuni 16.03.08

Oleme avatud E-R 10:00 - 19:00, L 10:00 - 17:00 ja P 10:00 - 15:00

Valga mnt. 1b, Maxima kaubanduskeskuse teisel poolel

